

Sødal Boliger ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 77 69 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Ulrik Egedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sødal Boliger ApS
Fabriksvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 38 77 69 08
Stiftet: 6. juli 2017
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Valentin Sørensen, Direktør
Ulrik Egedal, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	515.784	498.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.230	-24.230
Driftsresultat	491.554	474.452
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.741	-121.458
Resultat før skat	374.813	352.994
Skat af årets resultat	-83.249	-64.918
Årets resultat	291.564	288.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.564	288.076
Disponeret i alt	291.564	288.076

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.962.238	6.658.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.962.238</u>	<u>6.658.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.962.238</u>	<u>6.658.380</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.207	34.028
Andre tilgodehavender	<u>77.562</u>	<u>159.031</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.769</u>	<u>193.059</u>
Likvide beholdninger	<u>10.723</u>	<u>156.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.492</u>	<u>349.924</u>
Aktiver i alt	<u>7.088.730</u>	<u>7.008.304</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>662.667</u>	<u>371.103</u>
	Egenkapital i alt	<u>712.667</u>	<u>421.103</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.640.911	5.738.836
	Gæld til pengeinstitutter	<u>237.939</u>	<u>282.008</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.878.850</u>	<u>6.020.844</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	147.330	203.985
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.005	59.886
	Selskabsskat	73.428	82.786
	Anden gæld	<u>220.450</u>	<u>219.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.213</u>	<u>566.357</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.376.063</u>	<u>6.587.201</u>
	Passiver i alt	<u>7.088.730</u>	<u>7.008.304</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	116.741	121.458		
	<u>116.741</u>	<u>121.458</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	6.743.184	6.743.184		
Tilgang i årets løb	328.088	0		
Kostpris 31. december 2021	<u>7.071.272</u>	<u>6.743.184</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-84.804	-60.574		
Årets afskrivninger	-24.230	-24.230		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-109.034</u>	<u>-84.804</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.962.238</u>	<u>6.658.380</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2021	371.103	83.027		
Årets overførte overskud eller underskud	291.564	288.076		
	<u>662.667</u>	<u>371.103</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	5.738.836	97.925	5.640.911	5.243.727
Gæld til pengeinstitutter	287.344	49.405	237.939	0
	<u>6.026.180</u>	<u>147.330</u>	<u>5.878.850</u>	<u>5.243.727</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.739 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.962 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	1.148
Eventualforpligtelser i alt	1.148

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Valentin Sørensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-803504754807
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 10:01:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ulrik Egedal

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-273266294818
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 05:20:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 12:20:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ulrik Egedal

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-273266294818
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 13:53:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 3eaatejqMuK247900616

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.